

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SWZ

dotyczy:

postępowania nr ZP1.271.15.2023: „Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Gardnie Wielkiej w celu utworzenia Klubu Senior + II ”

1. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku ze skierowaniem do zamawiającego zapytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, przedstawiamy następujące odpowiedzi:

1) Przedmiar przewiduje wymianę stolarki okiennej. Czy w ofercie należy uwzględnić wymianę parapetów zewnętrznych?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów zewnętrznych z uwagi na planowaną termomodernizację budynku w późniejszym terminie. Zaznacza się jednak, że istniejące parapety muszą spełniać swoją funkcję i zamontowane powinny być zgodnie z zasadami wiedzy technicznej. W przypadku braku spełnienia tego warunku należy wykonać nowy parapet.

2) Prosimy o załączenie dokumentacji w formie graficznej (szkicu) zawierającej:

- wskazanie ścianek działowych do wyburzenia,
- wskazanie układu nowych ścianek działowych,
- wskazanie stolarki okiennej do wymiany - ilość okien w budynku nie odpowiada ilości ujętej w przedmiarach,
- wskazanie stolarki drzwiowej zewnętrznej do wymiany - w budynku występuje dwie pary drzwi zewnętrznych, a w przedmiarze w ujęto 1 szt. (1,2 x 2,10 m),
- wskazanie stolarki drzwiowej wewnętrznej do zamontowania,
- wskazanie zakresu remontu - w budynku występują pomieszczenia już wyremontowane.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie zlecił wykonania dokumentacji projektowej w formie rysunków. Należy przyjąć wartości z przedmiaru, gdyż remontem objęty jest jedynie pomieszczenia świetlicy. Szczegóły usytuowania np. otworów drzwiowych będą ustalone w trakcie prowadzenia prac z inwestorem i inspektorem nadzoru inwestorskiego.

3) Przedmiar przewiduje rozbiórkę istniejącej posadzki i wykonanie nowej. Czy nie należy zastosować izolacji poziomej? Jeżeli tak, to jakiej?

Odpowiedź nr 3: Nie przewiduje się izolacji poziomej, należy jedynie wykonać nową warstwę wyrównującą.

4) Inwestor wskazał wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: wg SIWZ w wysokości 2% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, wg wzoru umowy w wysokości 5% umowy w wysokości % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Która z w/w wartości jest właściwa?

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z zapisami rozdz. XXII pkt. 2 SWZ, § 9 ust. 1 zał. nr 1 do SWZ_projektowane postanowienia umowy i zał. nr 2 do SWZ_wzór oferty zabezpieczenie wynosi 2%.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi dot. wyjaśnień do SWZ, stanowią jej integralną część.

3. Odpowiedzi nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

4. Termin składania ofert nie ulega zmianie: 24.07.2023 r. godz. 09:00, otwarcie ofert 24.07.2023 r. godz. 09:30.

5. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1>
identyfikator postępowania: ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1

/-/ Wójt Gminy Smołdzino
Arkadiusz Walach